BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH

Số:        /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Tên gọi, địa bàn quản lý và trụ sở làm việc

của Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh và Bảo hiểm xã hội các cơ sở
thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Quyết định số 3179/QĐ-BTC ngày 12/9/2025 của Bộ Tài chính quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội Việt
Nam thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2956/QĐ-BHXH ngày 19/9/2025 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc
thành lập các Bảo hiểm xã hội cơ sở thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Công văn số 2302/BHXH-TCCB ngày 19/9/2025 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về triển khai thực hiện Quyết định số 3179/QĐ-BTC ngày
12/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Bảo hiểm xã hội Tỉnh Bắc Ninh trân trọng thông báo về tên gọi, trụ sở làm
việc và địa bàn quản lý, tổ chức thực hiện nhiệm vụ của Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc
Ninh từ ngày 01/10/2025 như sau:

STT Đơn vị Địa bàn xã, phường
quản lý

1

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Ninh
Địa chỉ: 275 Hoàng Văn Thụ, phường Bắc
Giang, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3856 921
Email: bhxh@bacgiang.vss.gov.vn

1. Phường Bắc Giang;
2. Phường Đa Mai;
3. Phường Tân An;
4. Phường Yên Dũng;
5. Phường Tân Tiến;
6. Phường Tiền Phong.

2

Bảo hiểm xã hội cơ sở Việt Yên
Địa chỉ: Phường Việt Yên, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3874 150
Email: vietyen@bacgiang.vss.gov.vn

1. Phường Tự Lạn;
2. Phường Việt Yên;
3. Phường Nếnh;
4. Phường Vân Hà.
5. Phường Cảnh Thụy;
6. Xã Đồng Việt.

3

Bảo hiểm xã hội cơ sở Tân Yên
Địa chỉ: Tổ dân phố Phố Mới, xã Tân Yên, tỉnh
Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3878 437
Email: tanyen@bacgiang.vss.gov.vn

1. Xã Tân Yên;
2. Xã Ngọc Thiện;
3. Xã Nhã Nam;
4. Xã Phúc Hòa;
5. Xã Quang Trung;
6. Xã Xuân Lương;
7. Xã Tam Tiến;
8. Xã Yên Thế.

4

Bảo hiểm xã hội cơ sở Hiệp Hòa
Địa chỉ: Xã Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3872 471
Email: hiephoa@bacgiang.vss.gov.vn

1. Xã Hợp Thịnh;
2. Xã Hiệp Hòa;
3. Xã Hoàng Vân;
4. Xã Xuân Cẩm.

5

Bảo hiểm xã hội cơ sở Lạng Giang
Địa chỉ: Tổ dân phố Toàn Mỹ, xã Lạng Giang,
tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3881 472
Email: langgiang@bacgiang.vss.gov.vn

1. Xã Lạng Giang;
2. Xã Mỹ Thái;
3. Xã Kép;
4. Xã Tân Dĩnh;
5. Xã Tiên Lục;
6. Xã Bố Hạ;
7. Xã Đồng Kỳ;

6

Bảo hiểm xã hội cơ sở Lục Nam
Địa chỉ: Phố Bình Minh, xã Lục Nam, tỉnh Bắc
Ninh
Số điện thoại:
Email: lucnam@bacgiang.vss.gov.vn

1. Xã Lục Sơn;
2. Xã Trường Sơn;
3. Xã Cẩm Lý;
4. Xã Đông Phú;
5. Xã Nghĩa Phương;
6. Xã Lục Nam;
7. Xã Bắc Lũng;
8. Xã Bảo Đài.

7

Bảo hiểm xã hội cơ sở Chũ
Địa chỉ: Tổ dân phố Trần Phú, phường Chũ, tỉnh
Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204 3882 182
Email: lucngan@bacgiang.vss.gov.vn

1. Phường Chũ;
2. Phường Phượng Sơn;
3. Xã Biển Động;
4. Xã Lục Ngạn;
5. Xã Đèo Gia;
6. Xã Sơn Hải;
7. Xã Tân Sơn;
8. Xã Biên Sơn;
9. Xã Sa Lý;
10. Xã Nam Dương;
11. Xã Kiên Lao.

8

Bảo hiểm xã hội cở sở Sơn Động
Địa chỉ: Xã Sơn Động, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0204.3886.220
Email: sondong@bacgiang.vss.gov.vn

1. Xã Tuấn Đạo;
2. Xã Đại Sơn;
3. Xã Sơn Động;
4. Xã Tây Yên Tử;
5. Xã Dương Hưu;
6. Xã Yên Định;
7. Xã An Lạc;
8. Xã Vân Sơn.

9

Bảo hiểm xã hội cơ sở Kinh Bắc
Địa chỉ: 312 Lạc Long Quân, phường Kinh Bắc,
tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0222.3822.924

1. Phường Kinh Bắc;
2. Phường Võ Cường;
3. Phường Vũ Ninh;
4. Phường Hạp Lĩnh;
5. Phường Nam Sơn;
6. Xã Tam Đa.

10

Bảo hiểm xã hội cơ sở Quế Võ
Địa chỉ: Phường Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0222.3863.078
Email: quevo@bacninh.vss.gov.vn

1. Phường Quế Võ;
2. Phường Phương Liễu;
3. Phường Nhân Hòa;
4. Phường Đào Viên;
5. Phường Bồng Lai;
6. Xã Chi Lăng;
7. Xã Phù Lãng.

11

Bảo hiểm xã hội cơ sở Lương Tài
Địa chỉ: Xã Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0222 3867 414
Email: luongtai@bacninh.vss.gov.vn

1. Phường Mão Điền;
2. Phường Trạm Lộ;
3. Xã Gia Bình;
4. Xã Nhân Thắng;
5. Xã Đại Lai;
6. Xã Cao Đức;
7. Xã Đông Cứu.
8. Xã Lương Tài;
9. Xã Lâm Thao;
10. Xã Trung Chính;
11. Xã Trung Kênh.

12

Bảo hiểm xã hội cơ sở Tiên Du
Địa chỉ: Xã Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0222 3837 217
Email: tiendu@bacninh.vss.gov.vn

1. Phường Thuận Thành;
2. Phường Trí Quả;
3. Phường Song Liễu;
4. Phường Ninh Xá.
5. Xã Tiên Du;
6. Xã Liên Bão;
7. Xã Tân Chi;
8. Xã Đại Đồng;
9. Xã Phật Tích.

13

Bảo hiểm xã hội cơ sở Từ Sơn
Địa chỉ: Phường Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh
Số điện thoại: 0222 3835 502
Email: tuson@bacninh.vss.gov.vn

1. Phường Từ Sơn;
2. Phường Tam Sơn;
3. Phường Đồng Nguyên;
4. Phường Phù Khê;
5. Xã Yên Phong;
6. Xã Văn Môn;
7. Xã Tam Giang;
8. Xã Yên Trung.

BHXH tỉnh Bắc Ninh trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn
vị biết để liên hệ, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (b/c);
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam;
- Tỉnh ủy, HĐNĐ, UBND tỉnh (b/c):
- BHXH Bộ Quốc phòng;
- BHXH Công an Nhân dân;
- BHXH các tỉnh, thành phố;
- UBMTTQVN tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- UBND các xã, phường trong tỉnh;
- Các ĐVSDLĐ, các cơ sở KCB trong tỉnh;
- Giám đốc BHXH tỉnh (b/c);
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các cơ sở;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Quyền

		2025-09-30T11:24:21+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-09-30T13:16:31+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-09-30T15:15:16+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-09-30T15:15:17+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BẮC NINH

		2025-09-30T15:16:28+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ